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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020,  

PARA OS CANDIDATOS APROVADOS AOS CARGOS DE ASSISTENTE LEGISLATIVO E 

AUXILIAR LEGISLATIVO (GERAL). 

101 - ASSISTENTE LEGISLATIVO 

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA AE AP AI AM NASCIMENTO CLA 

2221 LUANA SANTOS DA SILVA 93 19 18 9 10 22/06/1982 1 

8530 ILDEVAGNO CAETANO DE SANTANA 93 19 18 9 10 21/10/1984 2 

7868 SÁVIO SOUZA LACERDA 92 19 17 10 10 30/08/1999 3 

3856 ÁLVARO SHIGUEKAZU WATANABE 92 17 19 10 10 26/03/1976 4 

3866 
ENZO MICHEL FELIPE CORREIA DOS SANTOS 
GOUSSAIN 

91 17 19 10 9 18/06/1986 5 

7618 JOSINEI RAMOS 91 16 20 9 10 29/04/1978 6 

4951 FLÁVIO TEIXEIRA FERNANDES 90 19 18 7 9 16/04/1980 7 

7941 MAGALE DOLORES QUINZANI MATSUI 90 18 19 8 8 14/09/1980 8 

6439 MATEUS LIMA CARVALHO 90 18 17 10 10 18/01/1996 9 

2537 EWERTON DA SILVA VILELA 89 19 17 8 9 29/01/1989 10 

2187 MARCIO FELIPE MARTINS GARDIN BATISTA 89 17 18 10 9 05/03/1996 11 

4373 IVAN LUCCAS TUCKUMANTEL 88 17 18 8 10 30/01/1981 12 

5100 ELIEL AVOT DE FREITAS 88 17 18 8 10 29/04/1987 13 

5021 RENATO HIDEO YAMAMOTO 88 17 17 10 10 20/06/1975 14 

2395 ALEFE ALBERT DA SILVA SANTOS 88 17 17 10 10 28/05/1994 15 

7070 KLEBERSON CLÁUDIO DA SILVA 87 18 17 9 8 14/02/1989 16 

3266 VICTOR LUIZ GORSKI VITORINO 87 18 16 10 9 12/05/1993 17 

7937 KETLIN DE SOUSA GONÇALVES 87 18 16 9 10 09/01/2002 18 

6555 DÉBORA MIASHIRO 87 17 18 8 9 06/05/1992 19 

6635 JOAO PEDRO DE FARIA 87 17 17 9 10 02/01/1987 20 

3864 VIVIANE RENATA JARDIM 86 18 16 9 9 28/05/1974 21 

6645 RENAN FERNANDO MEDINA 86 18 16 8 10 25/02/1992 22 

5419 SANDRO VIEGAS FINKLER 86 16 18 9 9 23/03/1981 23 

4980 RENAN BASQUI GARIGLIO 86 16 17 10 10 31/03/1994 24 

4122 EMERSON ANDRADE DOS SANTOS 86 15 18 10 10 11/11/1982 25 

3951 GLEISON ANTÔNIO CARVALHO 85 16 18 10 7 05/02/1978 26 

4748 JUVENAL TEODORO RODRIGUES 85 16 18 7 10 06/09/1995 27 

6461 MARCIA CAPELINI 84 16 18 8 8 27/12/1971 28 

6287 GREICIELLE FRANCINE DE LIMA MALHEIROS 84 15 18 9 9 21/08/1979 29 

3039 FELIPE LISBOA CORREA 84 14 19 9 9 19/11/1996 30 

5886 ROGER CAETANO DIAS DE SOUSA 83 15 18 9 8 04/06/1985 31 

2603 KIRLÂYNE CONCEIÇÃO RAMOS 83 15 18 8 9 28/12/1997 32 

2267 DOUGLAS JOSÉ SANTANA 83 14 19 7 10 07/01/1987 33 

4003 DANIEL PAIXÃO DE FREITAS 83 14 18 9 10 20/01/1995 34 

6863 NATÁLIA DANTAS DE ABREU 82 19 14 8 8 29/05/1991 35 
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INSCRIÇÃO NOME RG NOTA AE AP AI AM NASCIMENTO CLA 

4557 GUSTAVO COSTA FERREIRA 82 17 15 8 10 29/12/1995 36 

2499 CAIQUE TEODORO DE SOUZA 82 16 16 8 10 03/05/1998 37 

6881 DANÚBIA CRISTINA FREITAS DA SILVA 82 15 18 8 8 02/06/1986 38 

4655 MARIA CAROLINA GOMES DAS MERCES 82 15 18 7 9 14/01/1996 39 

7978 DANIEL MONTEIRO DOS SANTOS 82 13 19 9 9 13/03/1996 40 

4481 BRUNO BERVAL MOREIRA DE GODOI 81 16 16 8 9 29/12/1995 41 

4911 MARIA LARISSE AQUINO DE OLIVEIRA 81 15 18 8 7 15/12/1994 42 

4083 LUCAS FERNANDO RODRIGUES 81 15 17 8 9 26/11/1997 43 

4076 VIRGILIO DAROS JUNIOR 81 15 17 7 10 24/11/1973 44 

6437 LILIAN CASTELARI DOS SANTOS 81 14 18 9 8 10/11/1995 45 

7776 ANTONIO AUGUSTO LIBARDI 81 13 19 8 9 20/01/1973 46 

2605 GUILHERME CARVALHO MONTEIRO 80 18 16 9 3 16/10/1991 47 

6215 CARLOS RAFAEL FERREIRA WALTER 80 18 13 8 10 05/08/1983 48 

2263 IARA THEREZA DA CUNHA OLIVEIRA 80 17 15 9 7 31/07/1993 49 

7032 PABLO PAIVA FERREIRA 80 16 16 8 8 22/07/1982 50 

5139 EVELINE DO NASCIMENTO ISHIARA ADASHI 80 15 16 8 10 04/07/1989 51 

5288 THIAGO FELIPE RODRIGUES SERENA 80 14 18 8 8 07/04/1993 52 

8323 JOSE MARIA DE MEDEIROS JUNIOR 79 16 14 10 9 29/09/1979 53 

2368 EDER LUDOVICO DE MATOS 79 16 14 10 9 25/11/1988 54 

4425 VIVIANE LOPES CARVALHO 79 15 18 7 6 27/04/1978 55 

5031 JULIANA CRISTINE PEREIRA SIMÕES 79 15 16 8 9 19/10/1987 56 

7427 VANDA KIYOMI IWAMURA 79 15 16 7 10 10/03/1970 57 

4816 WILLIANS NEVES OLIVEIRA 79 12 18 10 9 08/10/1984 58 

5439 GUILHERME FURLAN 78 17 14 9 7 12/04/1991 59 

6790 ADRIANO MARCOS FERREIRA 78 14 16 9 9 27/09/1981 60 

7755 ARIANE DE MORAES ARAUJO 77 16 16 6 7 27/07/1996 61 

4094 BRUNO FELIPE DOS REIS BRITO 77 14 17 9 6 16/03/1985 62 

2569 JEFFERSON BATISTA EVANGELISTA 77 13 16 9 10 14/09/1992 63 

7670 EVERTON CARVALHO DA SILVA 77 11 18 9 10 02/03/1989 64 

3839 JOSÉ DE RIBAMAR CONCEIÇÃO SOUSA 76 15 17 8 4 19/03/1973 65 

3480 ICARO BATISTA DE ARAÚJO 76 15 16 9 5 16/05/2001 66 

7914 LUCAS TEIXEIRA PEDROSA 76 14 16 7 9 25/07/1993 67 

6789 WALDIR GALDINAL FILHO 76 14 15 9 9 05/05/1977 68 

7904 JULIANA GIAMPIETRO THOMAZ 76 14 15 8 10 22/01/1985 69 

4561 BÁRBARA LETÍCIA GONÇALVES NASCIMENTO 76 14 15 8 10 07/10/1993 70 

6062 ALAN SOARES LAUREANO 76 12 18 9 7 14/01/1991 71 

8170 TALYSSA CAROLINA GARCIA FIORE 76 12 18 7 9 10/09/1990 72 

4533 VINICIUS PEREIRA DE SOUZA 76 12 17 8 10 15/07/1995 73 

7754 MARCOS ANTONIO BEZERRA DA SILVA 76 11 18 8 10 15/02/1991 74 

8196 CLODOALDO G. SANTOS 76 10 20 7 9 03/05/1971 75 

8017 JOILMA ALVES SILVA SIMÕES 75 16 14 9 6 11/05/1984 76 

4769 JOAO CARLOS FIGUEIREDO DA SILVA 75 14 17 8 5 21/01/1973 77 
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5661 NATALIA NASCIMENTO OLIVEIRA 75 14 16 6 9 10/08/1990 78 

3761 ANA CLÁUDIA CORREA DEL BIANCO 75 14 16 5 10 31/12/1987 79 

6268 LEONARDO GONCALVES TIMOTEO 75 14 15 8 9 06/09/1983 80 

2555 JOAO GABRIEL NUNES DANTAS DA TRINDADE 75 12 16 9 10 22/12/2000 81 

6319 RENATO AIKAWA 75 11 17 9 10 12/08/1985 82 

5427 
MELQUIZEDEQUE TAHAN LOPES DE SOUZA 
BARROS 

74 15 14 8 8 18/04/1990 83 

4283 THIAGO AUGUSTO SERPA NEVES 74 14 15 8 8 14/04/1983 84 

8201 DANIELE CRISTINA SOUZA MONTES 74 13 16 8 8 18/03/1982 85 

7087 DANIEL SERRA DE SOUZA 74 13 15 9 9 12/06/1978 86 

8010 ADRIANA HIGACHI 74 12 16 9 9 04/12/1982 87 

2493 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA 74 12 15 10 10 22/08/1987 88 

6851 VINÍCIUS DE PAULA 74 11 17 9 9 19/05/1990 89 

7108 MARIANA SOARES SANTOS 74 11 17 8 10 24/12/1996 90 

7285 AMÉRICO S. TOMITA 74 9 18 10 10 03/01/1962 91 

5281 PAULO FERREIRA BATISTA 73 17 13 9 4 26/10/1978 92 

3330 FABIANA DE SOUZA CABRAL DA FONSECA 73 16 15 6 5 09/04/1968 93 

7323 SAMUEL CASSIANO DE ABREU 73 15 13 9 8 21/04/1986 94 

4989 DIANA MARQUES 73 14 14 8 9 01/02/1992 95 

3061 JOSÉ MARCOS DA SILVA 73 13 16 8 7 22/05/1973 96 

2836 MARIANA DE BARROS SILVERIO 73 13 15 7 10 14/02/1986 97 

5601 TAISSA YURI MAKIYAMA SAITO 73 13 15 7 10 12/08/1997 98 

5372 EDINOEL CARVALHO VEIGA 73 12 17 8 7 13/05/1967 99 

2951 MARCOS ROBERTO PINHEIRO 73 12 16 10 7 17/08/1977 100 

8316 LIVIAN COSTA FERNANDES 73 12 15 9 10 03/04/1990 101 

3851 FLAVIA SILVA ZICCARDI OLIVEIRA 72 15 15 6 6 09/12/1977 102 

2691 JESSÉ DE ALMEIDA 72 14 15 6 8 30/06/1994 103 

7678 DANIEL DA PAZ 72 14 14 7 9 26/08/1974 104 

4919 EDIVALDO JOSE VIEIRA DOS SANTOS 72 14 14 7 9 25/11/1988 105 

4954 DEYVID WILLIAN PINHEIRO CARACA 72 13 15 7 9 05/05/2000 106 

5058 DAVID HENRIQUE DE SOUZA FARIA 72 12 15 9 9 23/07/1999 107 

5048 DEBORA DA SILVA PEREIRA 72 11 17 8 8 20/04/1999 108 

3850 RENATO RODRIGUES MORENO 72 11 17 7 9 13/06/1986 109 

4946 CAMILA CRISTINA SILVESTRE PINTO 72 11 16 9 9 20/12/1993 110 

7557 GUILHERME PINHEIRO DE SANTANA 72 10 17 9 9 04/09/1991 111 

7382 RICARDO DUARTE ARANTES DE CARVALHO 72 10 17 8 10 16/10/1987 112 

4983 
ADRIANA MOREIRA DO NASCIMENTO 
MONTAGNANA 

72 9 18 9 9 04/09/1976 113 

8124 WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA 72 8 19 9 9 13/02/1977 114 

5592 ANDREI MENDES RIBEIRO 71 15 13 8 7 03/09/1993 115 

4685 MONICA MOREIRA PINTO 71 15 13 7 8 07/08/1989 116 

7659 DANIELA DE GOIS VALINI 71 14 15 6 7 04/04/1980 117 

6641 THIALEM JUVENCIO TERCIANO 71 13 16 8 5 23/10/1986 118 

6252 NATALIA GOMES DA SILVA PIRES 71 13 16 7 6 28/12/1984 119 
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3596 EMANUELA DE SOUZA SILVEIRA 71 13 15 5 10 26/09/1988 120 

3412 LUIZ FERNANDO REZENDE ALVES 71 13 13 10 9 06/02/1965 121 

7131 AUGUSTO SANTIAGO GIMENES 71 13 13 9 10 27/06/1980 122 

7892 FABRÍCIO DA SILVA RAGAZZINI 71 12 15 8 9 23/06/1987 123 

7611 GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 71 12 15 8 9 23/03/1993 124 

6570 CINTIA PEREIRA MARQUES MACEDO 71 11 16 7 10 13/05/1981 125 

7773 ALEX LINARDI GOMES 71 11 15 9 10 30/09/1976 126 

4119 JOSINETE CANDIDO DOS SANTOS 71 10 18 8 7 05/01/1985 127 

3572 GUSTAVO DOS SANTOS MAGALHAES 71 10 16 9 10 12/03/2002 128 

5399 JOSÉ FLÁVIO LIMA AMARAL FILHO 70 14 13 8 8 21/05/1988 129 

4589 ALINE CRISTINA DOS SANTOS 70 14 13 8 8 11/03/1993 130 

6643 CAIO DOS SANTOS CAVALCANTE 70 13 12 10 10 09/09/1991 131 

7532 STEFANIE DE SOUZA PRAZERES 70 11 17 7 7 29/08/1991 132 

6058 DANILO REIS SILVA 70 11 17 5 9 05/11/1991 133 

2609 VANESSA DE MORAIS 70 11 16 8 8 15/09/1984 134 

7274 UILTON DA SILVA LIMA 70 11 15 10 8 22/04/1978 135 

3102 DENISE ANTUNES FERNANDES 70 10 16 8 10 04/10/1986 136 

4096 MARIO ALVES JUNIOR 70 8 18 8 10 22/04/1963 137 

6925 ANDRÉ MENDES DE OLIVEIRA 69 13 12 9 10 22/06/1988 138 

2487 REGIANE VAZ GRIGIONI 69 11 16 7 8 22/08/1984 139 

6236 LUIZ GUSTAVO DE CARVALHO DA COSTA 69 11 15 8 9 24/03/1999 140 

4366 LINCOLN EFRAIM SOUZA BARBOSA PEREIRA 69 10 16 8 9 20/03/1995 141 

2711 LETÍCIA FRAZÃO MARGONAR 69 10 16 8 9 03/02/2000 142 

5192 KEYSON CARLOS DE LIMA 69 9 16 9 10 05/09/1987 143 

8302 EDUARDO GUILHERME VELOSO RODRIGUES 68 15 13 6 6 29/07/1995 144 

4406 ADMA SAAR CASSIMIRO DOS SANTOS 68 15 11 9 7 05/04/1988 145 

5116 PEDRO PAULO DE SOUZA DA COSTA 68 13 14 8 6 20/05/1997 146 

2427 MIRYAM REGINA DE ALMEIDA 68 12 14 8 8 03/11/1995 147 

4929 HERBERT LEONARDO RADECK 68 12 13 9 9 05/07/1985 148 

6453 THIAGO DOS SANTOS 68 10 17 8 6 22/03/1988 149 

5261 GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA SANITA 68 10 15 8 10 13/11/1986 150 

8167 HELOISE BALHESTEROS 68 7 19 7 9 09/01/1985 151 

6784 
BRUNO HENRIQUE HERRERO DOMINGOS 
CORREIA 

67 13 14 8 5 23/03/1995 152 

5871 CLAUDIA REGINA BORGES LIBERTUCIO 67 12 15 7 6 26/08/1976 153 

6603 ANNA ELISE MANELLI FREITAS AFONSO 67 12 15 7 6 01/03/1996 154 

2965 RONIE FRANÇA COSTA 67 12 15 6 7 18/06/1986 155 

6841 ANA GISELE NASCIMENTO DOS SANTOS 67 12 15 6 7 12/04/1996 156 

5321 JAIRA GONÇALVES PODDIS 67 12 14 8 7 09/12/1972 157 

5985 MILTON DE OLIVEIRA HONÓRIO 67 12 14 6 9 11/03/1980 158 

4659 TADEU CASSEMIRO DA SILVA 67 12 14 6 9 28/02/1984 159 

3978 SAMARAH BARROS LOURENÇO 67 11 15 6 9 14/10/1998 160 

5106 LUCAS REIS TRAJANO 67 11 14 7 10 02/02/1992 161 
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5598 TAMIRES MARTINS DA SILVA 67 10 16 8 7 28/06/1991 162 

4608 CARLOS EDUARDO PACHECO DOS SANTOS 67 10 14 9 10 01/03/1975 163 

8120 THACIANE SOARES DOS PASSOS 67 9 16 9 8 30/08/1987 164 

5207 JUAN ANTONIO FERNANDEZ LISTE 67 8 17 8 9 05/04/1973 165 

7377 WESLEY DA CRUZ CUNHA 66 13 14 5 7 07/10/1986 166 

4291 JHONEYRVAL DE SOUZA SIQUEIRA 66 11 18 6 2 12/06/1988 167 

3743 PEDRO MIZRAIM DE CARVALHO ALCIDES 66 11 14 8 8 28/10/1985 168 

6197 ELI MONTEIRO DE SOUZA 66 10 16 10 4 26/12/1985 169 

7601 FABIO HENRIQUE RODRIGUES 66 10 15 7 9 17/06/1987 170 

2239 DIOGO NISHIE 66 10 13 10 10 19/04/1982 171 

8290 JOSIAS DE SOUSA LEITE 65 14 13 9 2 31/05/1991 172 

2310 OFÉLIA KOCH SANTOS DE ALMEIDA 65 13 13 7 6 12/03/1964 173 

4788 WILLIAM LOPES 65 13 12 8 7 15/04/1999 174 

7605 SHAYANE SANTIAGO DO NASCIMENTO ROSA 65 13 12 7 8 26/03/1992 175 

8182 
DANILO WELLINGTON ESTRELA DE SOUZA 
MONTEIRO 

65 13 10 10 9 03/09/1989 176 

6394 FLÁVIO JOSÉ CHANES DE OLIVEIRA 65 11 13 9 8 22/12/1964 177 

6956 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 65 11 13 8 9 03/08/1993 178 

2522 NEILSON FERREIRA GADOTE 65 11 12 10 9 11/09/1991 179 

5685 ROGERIO WATANUKI HIGASHI 65 11 12 9 10 26/01/1984 180 

8379 ROBSON DE OLIVEIRA SANTOS 65 10 15 8 7 20/08/1982 181 

6031 SAFIRA MAI MAKIYAMA SAITO 65 10 15 7 8 06/06/1999 182 

4987 LUÍSA MARTINS CARNEIRO 65 10 14 8 9 14/07/1996 183 

5022 SIMONE GODOY GELLIS 65 9 16 8 7 01/01/1966 184 

3957 DAVID CHAGAS DE OLIVEIRA 65 9 15 8 9 20/05/1992 185 

7098 PEDRO LUIZ RODRIGUES DIAS 65 9 15 8 9 03/07/1997 186 

5879 EMMELINE BEATRIZ GOMES DO AMARAL 65 7 16 9 10 18/04/1989 187 

3129 ARISTIDES FONTES FILHO 64 7 17 8 8 28/12/1949 188 

3414 ANDRÉ FERNANDES DOS SANTOS 64 13 12 8 6 26/02/1979 189 

7350 ELISEU BRAZ NOGUEIRA 64 13 12 6 8 19/08/1970 190 

5262 TIFFANI MONTEIRO DE FARIA 64 13 11 7 9 20/05/1994 191 

5123 LAWRENCE SANTANA LEAL 64 10 15 8 6 17/06/1987 192 

4448 PAULA KIMIE SAKAI 64 10 14 6 10 24/04/1987 193 

8355 MARILIA VAZQUEZ RODRIGUES 64 10 14 6 10 13/05/1992 194 

3494 CICERO THIAGO SOLINO 64 9 17 10 2 27/09/1984 195 

6905 MONNYKE BRAGA DO NASCIMENTO BARBOSA 64 9 15 7 9 25/10/1994 196 

5374 MARCIO KAMIOJI 64 8 16 7 9 26/08/1972 197 

3118 SUZANA FUJITA HATORI 64 8 16 7 9 08/11/1975 198 

6748 LOUIS JOSEPH JULES CLAUDE NETO 64 8 16 7 9 30/01/1999 199 

4856 MATHEUS WILLIAN NABOR ALVES 64 8 15 8 10 03/04/1994 200 

7537 PALOMA CRISTINA MANOEL 64 7 17 7 9 03/11/1993 201 

3132 ICARO VIEIRA DE SA 64 7 16 10 8 15/09/1982 202 

8306 FLÁVIA RODRIGUES ALVES DO AMARAL 63 13 12 6 7 27/10/1992 203 
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5004 JOABE PEREIRA BRITO JUNIOR 63 13 11 9 6 21/03/1991 204 

2707 CARLOS MOREIRA LIMA 63 11 13 7 8 21/11/1980 205 

2244 CAMILA DE MORAIS MILANEZ 63 11 13 6 9 05/08/1987 206 

3717 ROSIANE AP PAULA FERREIRA 63 11 12 8 9 26/10/1984 207 

5158 TATIANA ÉRIKA DA SILVA ALMEIDA 63 10 15 8 5 09/08/1989 208 

7962 HENRIQUE TEIXEIRA PEDROSA 63 10 15 6 7 25/07/1993 209 

6670 FLAVIA SILVIA DOS SANTOS 63 10 13 8 9 18/10/1992 210 

3235 
ISABEL DE BARROS MAINARDI E OLIVEIRA 
FROES 

63 9 16 5 8 02/01/1972 211 

8439 RODRIGO CAMELO DA SILVA 63 9 15 9 6 21/07/1989 212 

6927 DANIELLE DE SOUZA SANTOS LIMA 63 8 17 8 5 27/06/1982 213 

5582 LEONARDO MONTEIRO GUIMARÃES DA SILVA 63 8 15 8 9 21/12/1990 214 

6279 EDUARDO FREIRE ANTUNES 63 8 15 7 10 30/12/1981 215 

6317 WELLINGTON NUNES DE LEMOS 62 16 9 8 4 09/12/1987 216 

2756 ALEXANDRE SANTOS OLIVEIRA 62 14 9 8 8 02/09/1975 217 

3927 MÔNICA GONÇALVES DA COSTA 62 12 13 8 4 21/06/1989 218 

7726 ROSIMEIRE PEREIRA DE ANDRADE 62 11 14 6 6 20/04/1981 219 

5690 TATIANA NORIKO IEIRI 62 11 14 6 6 27/01/1994 220 

7460 ROBERTO MARTINS GARCIA 62 11 13 7 7 01/10/1965 221 

2270 MATHEUS DIAS PIMENTA 62 11 12 8 8 29/06/1999 222 

4861 VIVIANE VEIRA DA CRUZ 62 10 16 6 4 16/08/1995 223 

7361 PATRÍCIA MACHADO ARAÚJO 62 10 14 7 7 06/02/1985 224 

3794 RODOLFO JOSÉ DE OLIVEIRA SANTOS 62 10 12 10 8 24/09/1964 225 

4450 MARCOS PEREIRA CARVALHO 62 9 15 8 6 10/10/1988 226 

8144 ALEXANDRE DA SILVA 62 9 15 6 8 03/01/1988 227 

7038 LUIZ FERNANDO ARAUJO 62 9 14 9 7 27/05/1984 228 

7606 LEONARDO VAZ CALODINO 62 8 17 6 6 24/05/1997 229 

5195 GABRIELA REGINA DA COSTA MORAIS 62 7 18 8 4 29/12/1983 230 

6171 ANDRE ERICK DOS SANTOS 62 7 16 8 8 15/07/1985 231 

4760 JÉSSICA MONTEIRO BERTONCIN 62 7 16 6 10 27/02/1997 232 

7865 MELINA APARECIDA BALADI 61 13 12 6 5 22/10/1984 233 

6662 MARIARÉA RAMOS FREITAS 61 12 13 5 6 16/06/1981 234 

8012 ARTEMYO BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA 61 10 16 7 2 09/10/1986 235 

7369 RENATO MENDES FIGUEIREDO 61 10 12 9 8 02/06/1982 236 

4713 JULIANA ANDRADE LEMONGE 61 9 15 7 6 08/02/1984 237 

5396 CARLOS EDUARDO NOGUEIRA 61 9 14 7 8 27/06/1979 238 

3400 ELISANA RIBEIRO PETERSEN 61 8 16 8 5 10/11/1986 239 

4522 WAGNER WILSON SILVA MORAIS SANTOS 61 8 16 6 7 03/06/1994 240 

6109 RAFAELA APARECIDA CEZAR DE PAULA 61 8 16 5 8 29/11/1992 241 

3093 HUGO LUIS DE CASTRO 61 7 16 8 7 14/02/1989 242 

6874 NAJARA RABELO SILVA 61 6 17 8 7 03/12/1988 243 

3947 GABRIEL TALLARICO GARCIA 60 15 10 6 4 15/02/1989 244 

4825 TATIANA SUZAN GOMES PEREIRA 60 13 11 8 4 05/03/1980 245 
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6330 JOSUÉ GOMES DE LIMA 60 11 12 8 6 12/01/1998 246 

7972 JUNIVON JANUÁRIO FERREIRA 60 9 14 6 8 04/08/1973 247 

3343 NICOLAS FREITAS DERTINATI 60 8 15 7 7 07/04/1991 248 

8359 MICHELE GONÇALVES SIMÕES RAMOS 60 8 14 8 8 22/06/1989 249 

6934 LUARA RIBEIRO DE ALMEIDA FRIAS 60 8 14 7 9 10/10/1992 250 

2720 MARIANA REIS SOUZA 60 7 17 6 6 08/04/1984 251 

5119 FABRÍCIO JOSÉ ANTUNES DA SILVA 60 7 15 9 7 01/08/1991 252 

6886 GUILHERME AUGUSTO SESTI GRANGEIRO 60 7 14 9 9 02/09/1992 253 

5366 LUCAS HENRIQUE DA SILVA NUNES 60 7 14 9 9 21/11/1995 254 

2646 EDUARDO NASCIMENTO SILVA 60 6 16 8 8 05/05/1993 255 

4961 ELISABETI NUNES FIGUEIREDO 59 13 12 7 2 18/07/1973 256 

4236 DRIELE SIQUEIRA EUGENIO 59 13 11 6 5 30/07/1991 257 

4233 ERIVALDO SANTANA DOS SANTOS 59 12 13 7 2 14/02/1980 258 

4944 LUANA BARRETO DO NASCIMENTO 59 10 13 7 6 18/04/1989 259 

6159 JULIANA BAESSO FRANCO BARBOSA FRANCO 59 10 12 8 7 29/08/1991 260 

8349 EDNILSON CARRASCO FRANCO 59 9 14 8 5 18/03/1982 261 

2183 JULIANO PEREIRA DE AZEVEDO 59 8 15 8 5 06/10/1985 262 

3181 DORIS VANESSA BAUER 59 8 13 7 10 11/07/1983 263 

6867 KARINA DANTAS DE ABREU 59 7 14 8 9 02/04/1990 264 

2922 ALEXANDRE TAKARABE 59 7 13 9 10 13/05/1988 265 

2936 CELSO FIRMINO PINTO 58 14 11 6 2 26/09/1973 266 

6877 JACQUELINE ARAUJO FERREIRA 58 13 12 4 4 15/07/1980 267 

5970 WALLACE FERREIRA BARROSO 58 12 10 6 8 03/12/1976 268 

3878 EDER ALVES DE OLIVEIRA 58 11 12 8 4 05/01/1987 269 

6199 LEANDRO WILSON SARMENTO 58 10 12 9 5 28/10/1989 270 

7399 DANIELE CRISTINA DE MEDEIROS LIMA 58 10 12 8 6 08/08/1985 271 

7372 CARINA MORAES DE OLIVEIRA 58 9 14 7 5 08/12/1986 272 

7638 BARBARA SCAGLIA AMÁ 58 9 13 8 6 18/04/1992 273 

7497 LILIAN ALVES PEREIRA DE MESQUITA 58 9 13 7 7 27/07/1986 274 

4956 DENISE MASCARENHAS 58 9 12 8 8 13/06/1965 275 

7307 JOSE EDSON DA SILVA 58 8 14 9 5 13/01/1984 276 

3576 DANIEL VIEIRA ANDRADE 58 8 14 8 6 14/12/1992 277 

4027 FERNANDA HARUMI TAKI 58 8 14 6 8 13/09/1985 278 

8372 ANA CLAUDIA OLIVEIRA LAURENTINO SANTOS 58 8 14 6 8 10/08/1987 279 

5028 MICHEL STEFANI PEREIRA 58 6 16 7 7 03/07/1995 280 

5386 VITÓRIA KOGAKE GARDINO DE OLIVEIRA 58 6 16 6 8 11/08/2000 281 

4778 RODRIGO ALVES COELHO 57 10 13 7 4 02/01/1988 282 

7206 CRISTIANE ESMERIA ARAUJO 57 10 11 8 7 22/09/1989 283 

7662 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS MOURA 57 9 13 8 5 30/03/1988 284 

5723 ZACARIAS ALVES DOS SANTOS 57 9 11 8 9 01/06/1975 285 

3513 GISELE APARECIDA FREITAS MORENO GARCIA 57 8 16 5 4 25/02/1988 286 

4849 MAYARA APARECIDA ALVES DA SILVA 57 8 14 5 8 24/09/1994 287 
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4036 PAULA FERREIRA DE LIMA 57 8 13 7 8 21/09/1990 288 

4622 RAQUEL APARECIDA BARROS MARCONDES 57 8 12 8 9 03/10/1987 289 

8347 LUIS CARLOS ROMERO 57 8 12 7 10 07/04/1968 290 

2973 TALITA BACK 57 7 14 8 7 13/11/1989 291 

6829 MICAELLA MAYUMI MERCADO KAMEZAWA 57 7 13 7 10 09/01/1999 292 

3052 WESLEI GOMES DE SOUZA MAGALHÃES 57 5 15 7 10 07/08/1995 293 

2304 FERNANDO CUSTODIO DE SOUZA 56 14 9 7 3 29/08/1976 294 

2363 CAMILA PEREIRA MACHADO DE LIMA 56 11 11 6 6 28/04/1989 295 

6903 JOÃO GABRIEL GUIMARÃES DE OLIVEIRA 56 10 14 5 3 13/08/1985 296 

3202 GUSTAVO PEDROSO DE ARRUDA 56 10 12 9 3 04/01/1997 297 

5816 RODRIGO OSÓRIO VIEIRA DE OLIVEIRA 56 10 10 8 8 04/07/1985 298 

4016 GISELE LÚCIA FERREIRA PONCIANO 56 9 15 6 2 12/11/1989 299 

8269 RODRIGO ANDERSON HERCULANO FRAYHA 56 9 13 8 4 23/12/1981 300 

4610 ESMIR PEREIRA DE ANDRADE 56 8 14 9 3 29/12/1971 301 

6270 ANDRE CAINELLI GEBARA 56 8 14 6 6 05/11/1991 302 

2766 ANDERSON DOMINGOS BENTO 56 8 14 6 6 28/10/1992 303 

7085 KEILLA CARVALHO DA SILVA 56 8 13 6 8 10/08/1988 304 

5189 EMERSON LOUZADA 55 11 11 6 5 30/09/1979 305 

6403 FÁBIO DE JESUS 55 11 11 6 5 06/10/1981 306 

4360 CARLOS GONZAGA SILVA 55 11 9 9 6 23/12/1971 307 

2893 TEISE DE LOURDES CARDOSO AMADOR 55 10 12 7 4 16/11/1969 308 

5105 ROBERTA MARCONDES FOURNIOL REBELLO 55 10 12 5 6 06/11/1973 309 

7765 ANDRÉ LUIZ BERNARDES DE OLIVEIRA 55 10 9 8 9 20/04/2000 310 

7563 ELIZABETH FERREIRA SOARES 55 9 14 5 4 21/01/1985 311 

7320 ALEXANDRE TONINI SANCHES 55 9 12 7 6 23/06/1986 312 

7034 WANDERSON MENDES BORGES 55 9 11 9 6 03/12/1967 313 

2542 CINTIA DOMINGUES SALVADOR GOMES 55 8 15 6 3 26/08/1983 314 

5080 HERBERT DA SILVA RUAS 55 8 13 8 5 02/04/1978 315 

6038 GEOBSSOM TAVARES DE ARAUJO 55 8 13 8 5 25/09/1999 316 

8442 LUAN CAMELO DA SILVA 55 8 12 9 6 08/03/1994 317 

5493 ELMA PEREIRA DOS REIS 55 7 15 7 4 04/12/1982 318 

8341 BRENO YUKIKAZU YAMAMOTO 55 7 13 7 8 24/06/1985 319 

6166 DANILO DA COSTA TEIXEIRA 55 7 12 8 9 22/09/1966 320 

3533 RONALDE DUTTON GABRIEL FILHO 55 6 15 6 7 09/01/1989 321 

5513 SABINNE CRISTINA DA SILVA 55 6 14 8 7 15/01/1984 322 

4607 CRISTIANE MARTINS ANDRADE 54 9 13 6 4 21/02/1971 323 

7916 ELIANE MARIA CIPELLI 54 9 13 6 4 11/07/1976 324 

2682 MARIA CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS SÁ 54 9 13 5 5 01/11/1982 325 

5782 CRISTIANO ALCEU ALVES GUIMARAES 54 9 13 5 5 16/01/1996 326 

7154 SAMUEL AKIRA KIMURA 54 9 10 8 8 30/03/1970 327 

3358 
JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS FIRMO DE 
JESUS 

54 7 14 8 4 12/11/1980 328 

8367 REGINA CELIA DOS SANTOS 54 7 14 7 5 16/12/1961 329 
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6586 THIAGO BELO FEITOZA 54 6 14 8 6 26/11/1984 330 

5049 GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA 53 13 6 7 8 23/02/2000 331 

8223 FELIPE GONCALVES VENANCIO 53 12 9 7 4 27/08/1988 332 

4099 DÉBORA ALMEIDA GUIMARÃES 53 8 14 7 2 04/12/1985 333 

8091 JURACI LOPES 53 8 13 6 5 04/08/1974 334 

3233 JOSE EDUARDO VAZ DE MACEDO SOARES 53 7 13 7 6 29/08/1978 335 

4639 LAÍNE ADRIÉLE DA SILVA 53 7 13 7 6 16/09/1995 336 

6218 FELIPE YOSHIMITSU KOBO 53 6 13 8 7 24/09/1988 337 

6561 KAZUO HIRAKAWA 52 6 13 7 7 02/08/1956 338 

5512 PAULO CÉSAR CARNEVALI MENDES 52 11 9 8 4 17/12/1971 339 

4552 ITALO IAN GARRETT LIRA DE LEMOS 52 10 11 7 3 22/01/1987 340 

4023 JUCELINO MARQUES DOS SANTOS 52 10 11 6 4 20/02/1989 341 

8023 SERGIO CARVALHO DE SANTANA 52 10 10 5 7 04/02/1965 342 

6254 NADJARA DOS SANTOS 52 9 12 5 5 01/12/1973 343 

4196 TAMIRES SILVA DE SOUZA 52 9 10 7 7 11/12/1987 344 

4847 GEANE PATRICIA BEZERRA SALES 52 8 12 6 6 18/08/1979 345 

3546 MANUELA SANTOS SIMAS 52 8 12 6 6 30/04/1983 346 

3166 ANDRÉIA SANTOS SANDIN 52 7 13 6 6 13/09/1991 347 

5241 HENDERSON SANTOS SILVA 52 5 14 9 5 15/05/1983 348 

6909 FABIO MARQUES DE SOUZA 51 11 9 9 2 10/08/1978 349 

7049 MARCIO REGINALDO BEZERRA 51 9 12 6 3 27/10/1983 350 

3418 ELISABETH RICHTER 51 9 11 6 5 14/01/1964 351 

2400 ADRIANA SILVA SANTOS 51 9 9 8 7 28/06/1979 352 

7529 RAFAEL KIYOSHI YOSHITAKE 51 9 9 8 7 29/03/1994 353 

3049 FERNANDO PAVAN DE BRITO 51 8 12 6 5 21/12/1975 354 

7287 ANDREI  BRANDE  CORREA 51 8 11 9 4 15/09/1976 355 

7657 EVERTON GABRIEL DO NASCIMENTO 51 7 12 8 5 13/04/1981 356 

5935 CAROLINE CECILIA MARTINS DUARTE 51 5 15 8 3 22/03/1995 357 

7138 FERNANDO DE SOUZA PEREIRA LEME 51 5 14 6 7 07/03/1984 358 

4536 GUILHERME BARBOZA CALDEIRA 50 10 10 6 4 05/12/1990 359 

4614 DAGNEI DOS ANJOS 50 10 9 9 3 26/05/1981 360 

7406 ANDERSON DE CARVALHO SANTOS 50 9 11 7 3 18/01/1974 361 

2335 WINICIUS JUSTINO LIMA 50 8 10 8 6 04/08/1999 362 

8166 VIVIANE REGINA SANTILLI DE ALMEIDA 50 7 13 8 2 27/12/1983 363 

6885 MARIA AMÉLIA CAMARGO DE SOUZA 50 7 12 7 5 20/11/1989 364 

4374 JOSÉ VILLAR JUNIOR 50 6 14 5 5 01/09/1977 365 

5919 CAMILA BRUNELLE DELMONDES ANDRADE 50 6 12 7 7 26/07/1992 366 

7292 LEANDRO COSTA AMORIM 50 5 14 8 4 21/01/1986 367 

4471 VIDERLÂNDIA DE ARAÚJO SANTOS FONTANESI 50 5 13 8 6 04/09/1984 368 

7168 RAFAEL MENDES DA SILVA 50 3 16 8 4 02/03/1980 369 
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102 – AUXILIAR LEGISLATIVO 

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA AE AP AI AM NASCIMENTO CLA 

7943 MAGALE DOLORES QUINZANI MATSUI 97 19 20 10 9 14/09/1980 1 

8533 ILDEVAGNO CAETANO DE SANTANA 97 19 20 9 10 21/02/1984 2 

6866 NATÁLIA DANTAS DE ABREU 96 20 19 10 8 29/05/1991 3 

5420 SANDRO VIEGAS FINKLER 96 19 19 10 10 23/03/1981 4 

2397 ALEFE ALBERT DA SILVA SANTOS 96 19 19 10 10 28/05/1994 5 

5889 
LINIA RODRIGUES QUEIROZ GUEDES CAETANO 
DIAS DE SOUSA 

95 20 19 10 7 18/10/1989 6 

6441 MATEUS LIMA CARVALHO 95 20 18 10 9 18/01/1996 7 

5102 WAGNER OLIVEIRA SANTOS 94 20 18 9 9 20/11/1987 8 

4484 BRUNO BERVAL MOREIRA DE GODOI 94 19 20 9 7 29/12/1995 9 

4751 JUVENAL TEODORO RODRIGUES 94 18 19 10 10 06/09/1995 10 

4908 RONALDO DE SOUZA GALIANO 94 17 20 10 10 02/06/1989 11 

7736 CIBELE SOUZA FERNANDES 93 20 18 9 8 03/09/1992 12 

7215 ELVIS LUIS DA SILVEIRA MORAIS 93 19 19 10 7 02/08/1981 13 

2501 CAIQUE TEODORO DE SOUZA 93 18 19 10 9 03/05/1998 14 

3857 ÁLVARO SHIGUEKAZU WATANABE 93 18 19 9 10 26/03/1976 15 

7870 SÁVIO SOUZA LACERDA 93 18 19 9 10 30/08/1999 16 

7430 VANDA KIYOMI IWAMURA 93 17 20 9 10 10/03/1970 17 

4818 WILLIANS NEVES OLIVEIRA 93 17 20 9 10 08/10/1984 18 

4981 RENAN BASQUI GARIGLIO 93 17 20 9 10 31/03/1994 19 

2224 LUANA SANTOS DA SILVA 92 19 17 10 10 22/06/1982 20 

7757 MARCOS ANTONIO BEZERRA DA SILVA 92 16 20 10 10 15/02/1991 21 

4656 MARIA CAROLINA GOMES DAS MERCES 91 18 19 9 8 14/01/1996 22 

3442 LUCAS FERNANDO RODRIGUES 91 17 19 10 9 26/11/1997 23 

3268 VICTOR LUIZ GORSKI VITORINO 91 16 20 10 9 12/05/1993 24 

2184 MARCIO FELIPE MARTINS GARDIN BATISTA 90 18 18 9 9 05/03/1996 25 

6646 RENAN FERNANDO MEDINA 90 18 17 10 10 25/02/1992 26 

3870 
ENZO MICHEL FELIPE CORREIA DOS SANTOS 
GOUSSAIN 

90 17 18 10 10 18/06/1986 27 

4857 MATHEUS WILLIAN NABOR ALVES 90 16 20 8 10 03/04/1994 28 

7559 SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS 90 16 19 10 10 14/07/1984 29 

5234 ABIQUEILA CAVALCANTI OLIVEIRA 89 20 17 8 7 18/11/1993 30 

7073 KLEBERSON CLÁUDIO DA SILVA 89 19 19 7 6 14/02/1989 31 

7968 HENRIQUE TEIXEIRA PEDROSA 89 19 17 9 8 25/07/1993 32 

4151 RAFAEL BUENO 89 18 19 9 6 07/05/1993 33 

7033 PABLO PAIVA FERREIRA 89 18 18 9 8 22/07/1982 34 

7109 MARIANA SOARES SANTOS 89 17 18 9 10 24/12/1996 35 

5916 MONICA MOREIRA PINTO 88 17 19 9 7 07/08/1989 36 

3182 
MAIARA MÍSTICA MOURÃO MONTEIRO DOS 
SANTOS 

88 17 18 8 10 03/03/1996 37 

2834 LUCAS SILVA DE MEDEIROS GOMES 88 16 19 10 8 24/10/1995 38 

5093 FELIPE ELIZIO MAXIMO XAVIER 88 16 18 10 10 16/11/1994 39 
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3203 LEONARDO NUNES DA SILVA 88 15 19 10 10 31/07/1986 40 

3515 AUDREI DA SILVA PAZ 88 15 19 10 10 29/01/1992 41 

5443 GUILHERME FURLAN 87 18 17 9 8 14/07/1977 42 

2489 REGIANE VAZ GRIGIONI 87 18 17 9 8 22/08/1984 43 

7603 FABIO HENRIQUE RODRIGUES 87 18 17 8 9 17/06/1987 44 

8209 DANIELE CRISTINA SOUZA MONTES 87 17 19 9 6 18/03/1982 45 

4338 HEITOR MARTINS MAHARELLI 87 17 18 8 9 27/06/1995 46 

7198 CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 87 17 18 7 10 17/02/1997 47 

4370 IVAN LUCCAS TUCKUMANTEL 87 17 17 10 9 30/01/1981 48 

7470 LUCIENY FEITOZA CASTRO 87 16 19 9 8 13/04/1974 49 

7756 ARIANE DE MORAES ARAUJO 87 15 20 9 8 27/07/1996 50 

2690 SALVADOR LUIZ RUSSO 86 16 17 10 10 21/06/1955 51 

3329 FABIANA DE SOUZA CABRAL DA FONSECA 86 18 17 8 8 09/04/1968 52 

7915 LUCAS TEIXEIRA PEDROSA 86 18 16 8 10 25/07/1993 53 

5925 ALAN ALVES BRITO CONCEIÇÃO 86 17 18 8 8 06/07/1981 54 

7619 JOSINEI RAMOS 86 17 17 9 9 29/04/1978 55 

7379 WESLEY DA CRUZ CUNHA 86 16 19 8 8 07/10/1986 56 

5032 JULIANA CRISTINE PEREIRA SIMÕES 86 16 18 9 9 19/10/1987 57 

8122 THACIANE SOARES DOS PASSOS 86 15 18 10 10 30/08/1987 58 

4824 MARIA LARISSE AQUINO DE OLIVEIRA 85 18 18 8 5 15/12/1994 59 

7992 
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 
SILVA 

85 18 16 8 9 21/08/1990 60 

6479 MONICA DOS ANJOS STELZER 85 17 19 7 6 10/07/1985 61 

6221 EMANUELA DE SOUZA SILVEIRA 85 17 17 9 8 26/09/1988 62 

8343 MARILIA VAZQUEZ RODRIGUES 85 16 18 9 8 13/05/1992 63 

8183 DIEGO LEAL COSTA 85 16 18 7 10 13/06/1989 64 

4562 BÁRBARA LETÍCIA GONÇALVES NASCIMENTO 85 16 17 9 10 07/10/1993 65 

5059 DAVID HENRIQUE DE SOUZA FARIA 85 15 19 8 9 23/07/1999 66 

3958 DAVID CHAGAS DE OLIVEIRA 85 14 19 10 9 20/05/1992 67 

5596 ANDREI MENDES RIBEIRO 85 14 19 10 9 03/09/1993 68 

6237 LUIZ GUSTAVO DE CARVALHO DA COSTA 84 18 18 7 5 24/03/1999 69 

4292 JHONEYRVAL DE SOUZA SIQUEIRA 84 16 19 9 5 12/06/1988 70 

4426 VIVIANE LOPES CARVALHO 84 15 19 9 7 27/04/1978 71 

2265 IARA THEREZA DA CUNHA OLIVEIRA 83 17 17 10 5 31/07/1993 72 

6002 ELCIO CARLOS CERQUEIRA E SILVA 83 16 18 7 8 23/08/1992 73 

7612 GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 83 16 17 8 9 23/03/1993 74 

7149 JOCIVANIO JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA 83 15 19 9 6 02/02/1990 75 

5209 JUAN ANTONIO FERNANDEZ LISTE 83 15 18 9 8 05/04/1973 76 

4966 JOABE PEREIRA BRITO JÚNIOR 83 15 17 10 9 21/03/1991 77 

5453 ALEXANDRE LIMA 83 14 18 9 10 08/01/1972 78 

6630 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA 83 12 20 9 10 22/08/1987 79 

7371 RENATO MENDES FIGUEIREDO 82 18 15 9 7 02/06/1982 80 

7088 DANIEL SERRA DE SOUZA 82 17 17 8 6 12/06/1978 81 
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5701 LUCAS FORTUOSO DOS SANTOS 82 16 17 10 6 07/05/1996 82 

7498 LILIAN ALVES PEREIRA DE MESQUITA 82 16 17 7 9 27/07/1986 83 

3057 JOSÉ MARCOS DA SILVA 82 16 16 10 8 22/05/1973 84 

4930 HERBERT LEONARDO RADECK 82 15 18 10 6 05/07/1985 85 

5047 DEBORA DA SILVA PEREIRA 82 15 17 9 9 20/04/1999 86 

2240 DIOGO NISHIE 82 15 16 10 10 19/04/1982 87 

7000 EDENILDA SILVA COSTA 82 14 19 8 8 16/02/1977 88 

4992 DIANA MARQUES 82 14 19 8 8 01/02/1992 89 

2271 DOUGLAS JOSÉ SANTANA 82 14 19 6 10 07/01/1987 90 

6786 ADRIANO MARCOS FERREIRA 82 14 18 10 8 27/09/1981 91 

5025 EMILIA AUGUSTA DE OLIVEIRA 82 14 17 10 10 14/05/1969 92 

4071 FABIA GOMES DE JESUS 82 13 19 10 8 01/01/1982 93 

6978 CAMILA DE MORAIS MILANEZ 82 13 19 10 8 05/08/1987 94 

7384 RICARDO DUARTE ARANTES DE CARVALHO 82 13 19 10 8 16/10/1987 95 

2958 MARIANA DE BARROS SILVERIO 82 13 19 9 9 14/02/1986 96 

5756 FLÁVIA RODRIGUES ALVES DO AMARAL 82 13 18 10 10 27/10/1992 97 

8009 VITÓRIA RAMOS SILVA 81 16 16 10 7 25/09/1998 98 

4367 LINCOLN EFRAIM SOUZA BARBOSA PEREIRA 81 16 15 9 10 20/03/1995 99 

2250 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA D ARRUDA 81 15 18 8 7 04/09/1982 100 

5079 LUIZ FERNANDO REZENDE ALVES 81 15 17 9 8 06/02/1965 101 

2684 MARIA CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS SÁ 81 15 17 9 8 01/11/1982 102 

2426 MIRYAM REGINA DE ALMEIDA 81 15 17 8 9 03/11/1995 103 

7655 PRISCILA FORTUOSO DOS SANTOS MOREIRA 81 14 18 10 7 01/07/1990 104 

4678 ISABELA MINUCCI DE LEMOS 81 12 20 8 9 17/05/1985 105 

4984 MATHEUS ALVES CORREA 81 12 19 9 10 17/07/1997 106 

4269 DANILO REIS SILVA 80 16 17 7 7 05/11/1991 107 

3225 JHENIFER DAYSE ALMEIDA QUEIROZ 80 15 18 8 6 17/01/1997 108 

3578 DANIEL VIEIRA ANDRADE 80 15 18 7 7 14/12/1992 109 

2568 JEFFERSON BATISTA EVANGELISTA 80 15 16 10 8 14/09/1992 110 

4067 PAULO JOSÉ OLIVEIRA DE MORAES 80 14 18 10 6 01/07/1996 111 

7788 ANTONIO AUGUSTO LIBARDI 80 14 16 10 10 20/01/1973 112 

6868 KARINA DANTAS DE ABREU 80 13 18 10 8 02/04/1990 113 

7682 DANIEL DA PAZ 79 16 15 8 9 26/08/1974 114 

3979 SAMARAH BARROS LOURENÇO 79 16 14 9 10 14/10/1998 115 

7180 RONDYNELLE PORTO DOS SANTOS 79 15 18 6 7 16/04/1980 116 

5923 DÉBORA AUGUSTA DE SANTANA 79 15 17 8 7 14/05/1993 117 

6930 DANIELLE DE SOUZA SANTOS LIMA 79 15 16 10 7 27/06/1982 118 

7895 FABRÍCIO DA SILVA RAGAZZINI 79 15 16 8 9 23/06/1987 119 

7101 DANIEL CHEREM FERREIRA ROSA 79 15 16 7 10 26/12/1984 120 

2234 ANTONIO CARLOS BIDIAKI 79 14 18 9 6 15/12/1970 121 

5266 GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA SANITA 79 14 17 10 7 13/11/1986 122 

5584 LEONARDO MONTEIRO GUIMARÃES DA SILVA 79 14 17 9 8 21/12/1990 123 
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5111 ROBERTA MARCONDES FOURNIOL REBELLO 79 14 17 8 9 06/11/1973 124 

7981 DANIEL MONTEIRO DOS SANTOS 79 13 17 10 9 13/03/1996 125 

4097 MARIO ALVES JUNIOR 79 13 17 9 10 22/04/1963 126 

5108 LUCAS REIS TRAJANO 79 12 18 10 9 02/02/1992 127 

4770 JOAO CARLOS FIGUEIREDO DA SILVA 78 15 17 9 5 21/01/1973 128 

4534 VINICIUS PEREIRA DE SOUZA 78 15 15 10 8 15/07/1995 129 

6580 ALAN SOARES LAUREANO 78 15 15 9 9 14/01/1991 130 

6438 LILIAN CASTELARI DOS SANTOS 78 14 16 10 8 10/11/1995 131 

5293 RENATA DEVOTO DE SÁ 78 14 16 9 9 16/09/1999 132 

7924 SEVERINO LIRA DE MELO 78 13 18 8 8 05/02/1978 133 

5691 TATIANA NORIKO IEIRI 78 13 17 10 8 27/01/1994 134 

7086 KEILLA CARVALHO DA SILVA 78 12 18 9 9 10/08/1988 135 

6826 MICAELLA MAYUMI MERCADO KAMEZAWA 78 11 19 8 10 09/01/1999 136 

4988 LUÍSA MARTINS CARNEIRO 78 10 19 10 10 14/07/1996 137 

7771 MARCO ANTÔNIO PEREIRA JUNIOR 77 15 16 7 8 19/11/1992 138 

6329 JOSUÉ GOMES DE LIMA 77 15 16 7 8 12/01/1998 139 

5143 MARILIA DA ROSA OLIVEIRA DOS SANTOS 77 15 15 10 7 13/03/1978 140 

7072 MÔNICA GONÇALVES DA COSTA 77 14 17 9 6 21/06/1989 141 

6200 LEANDRO WILSON SARMENTO 77 14 17 9 6 28/10/1989 142 

7044 ANDRÉ FERREIRA DE BARROS 77 14 16 9 8 10/06/1971 143 

5193 KEYSON CARLOS DE LIMA 77 13 17 9 8 05/09/1987 144 

7503 VINICIUS ROBERTO BARNABE 77 13 17 8 9 25/07/1987 145 

2967 RONIE FRANÇA COSTA 77 13 16 10 9 18/06/1986 146 

4409 PEDRO HENRIQUE ARISA MINEIRO DE SOUZA 77 13 16 10 9 13/06/1993 147 

5686 ROGERIO WATANUKI HIGASHI 77 12 17 9 10 26/01/1984 148 

6747 LOUIS JOSEPH JULES CLAUDE NETO 77 12 17 9 10 30/01/1999 149 

2312 OFÉLIA KOCH SANTOS DE ALMEIDA 76 16 15 9 5 12/03/1964 150 

6219 FELIPE YOSHIMITSU KOBO 76 15 15 10 6 24/09/1988 151 

6843 ANA GISELE NASCIMENTO DOS SANTOS 76 15 15 10 6 12/04/1996 152 

3111 EDERSON DIVINO PAULISTA DE OLIVEIRA NEVES 76 13 17 10 6 23/04/1971 153 

5447 RODRIGO ANDERSON HERCULANO FRAYHA 76 13 17 10 6 23/12/1981 154 

4915 ARIANE CRISTINA DOS SANTOS CAMARGO 76 13 17 9 7 27/01/1982 155 

5121 FABRÍCIO JOSÉ ANTUNES DA SILVA 76 13 17 9 7 01/08/1991 156 

3868 FLAVIA SILVA ZICCARDI OLIVEIRA 76 13 16 9 9 09/12/1977 157 

2288 LUCIANO NUNES ARICE 76 12 18 9 7 17/08/1970 158 

6906 MONNYKE BRAGA DO NASCIMENTO BARBOSA 76 12 17 10 8 25/10/1994 159 

6283 MARIA CAMILA DA SILVA VIEIRA 76 11 18 10 8 10/04/1988 160 

3074 ANA CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA 76 10 19 9 9 03/07/1990 161 

4380 JOSÉ VILLAR JUNIOR 75 15 17 5 6 01/09/1977 162 

5607 DOMINGOS SÁVIO DA SILVA 75 15 14 9 8 11/06/1968 163 

6875 NAJARA RABELO SILVA 75 14 15 8 9 03/12/1988 164 

3571 GUSTAVO DOS SANTOS MAGALHÃES 75 14 14 10 9 12/03/2002 165 
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5109 JULIA EDUARDA RIBEIRO DOS SANTOS FARIAS 75 13 17 8 7 08/07/1999 166 

7728 ROSIMEIRE PEREIRA DE ANDRADE 75 12 17 9 8 20/04/1981 167 

7340 PAULO HENRIQUE DE MIRANDA MELO 75 12 17 9 8 08/03/1990 168 

3311 FERNANDO PIRES DIAS 75 11 19 6 9 07/11/1984 169 

3237 ISABEL DE BARROS MAINARDI E OLIVEIRA FROES 75 11 18 9 8 02/01/1972 170 

7039 LUIZ FERNANDO ARAUJO 75 10 18 10 9 27/05/1984 171 

3905 JANSEN RODRIGUES DE OLIVEIRA 75 8 20 10 9 24/09/1975 172 

5315 SABRINA SILVA PINHEIRO 74 16 13 6 10 23/05/1996 173 

7204 CRISTIANE ESMERIA ARAUJO 74 14 17 9 3 22/09/1989 174 

6642 THIALEM JUVENCIO TERCIANO 74 14 17 7 5 23/10/1986 175 

4032 MARCELL GUIMARÃES MIRANDOLA 74 14 16 9 5 18/12/1998 176 

7544 ERIKA DIAS DOS SANTOS 74 14 15 9 7 16/12/1975 177 

3780 TADEU CASSEMIRO DA SILVA 74 13 16 9 7 28/02/1984 178 

4619 RAQUEL APARECIDA BARROS MARCONDES 74 12 17 7 9 03/10/1987 179 

7160 SAMUEL AKIRA KIMURA 74 12 16 8 10 30/03/1970 180 

7879 PAULA CARINE DE LIMA ROSA 74 12 16 8 10 15/06/1990 181 

6812 SARA SILVA RODRIGUES 74 11 19 9 5 21/12/2001 182 

3647 FERNANDO ALVES DA SILVA 74 11 18 7 9 20/11/1984 183 

8222 MATHEUS LUIZ MACHADO DA SILVA 73 16 14 6 7 17/02/1994 184 

3815 CARLA EMERICK MELQUIADES 73 14 16 7 6 11/10/1985 185 

8335 DAISY SOUSA DE CARVALHO 73 13 15 9 8 02/05/1967 186 

4354 ISAC RODRIGUES LOBO 73 12 17 10 5 30/08/1999 187 

7308 JOSE EDSON DA SILVA 73 12 17 8 7 13/01/1984 188 

6020 VANESSA APARECIDA PEREIRA 73 11 18 8 7 20/07/1983 189 

7217 RAFAELA BARBOSA RIBEIRO 73 11 18 8 7 16/12/1994 190 

4692 VITOR MENDONÇA DE CASTRO 73 10 17 9 10 17/03/2001 191 

5300 GIOVANNI REIS DE OLIVEIRA 72 15 14 6 8 14/03/1997 192 

6926 ANDRÉ MENDES DE OLIVEIRA 72 14 12 10 10 22/06/1988 193 

8310 EURISNEI RODRGUES DE FRANCA 72 13 17 6 6 05/09/1988 194 

3170 GILMAR FERNANDES SOARES 72 13 14 10 8 27/06/1986 195 

8490 RENAN DE SALLES FLORES GARCIA FERRAZ 72 12 17 9 5 12/07/1996 196 

8413 LUCIANO ALVES DA SILVA 72 11 17 8 8 11/11/1977 197 

5089 PABLO TOLENTINO FREITAS 72 11 15 10 10 13/06/1996 198 

7539 PALOMA CRISTINA MANOEL 72 10 18 8 8 03/11/1993 199 

2714 LETÍCIA FRAZÃO MARGONAR 72 10 17 9 9 03/02/2000 200 

2920 ALEXANDRE TAKARABE 72 9 17 10 10 13/05/1988 201 

4646 DENIS PINTO HOLANDA 71 15 13 7 8 06/10/1996 202 

5325 MARTA FONSECA 71 14 16 6 5 14/03/1967 203 

4859 GILDEMBERG NASCIMENTO FREITAS 71 14 15 10 3 08/07/1983 204 

7540 AMANDA CAROLINE FURTADO 71 13 15 9 6 16/06/1992 205 

6404 FÁBIO DE JESUS 71 13 15 7 8 06/10/1981 206 

7322 SAMUEL CASSIANO DE ABREU 71 13 14 9 8 21/04/1986 207 
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4789 WILLIAM LOPES 71 13 14 9 8 15/04/1999 208 

5417 JOSÉ APARECIDO VENANCIO 71 12 16 10 5 01/08/1989 209 

8375 ANA CLAUDIA OLIVEIRA LAURENTINO SANTOS 71 12 16 8 7 10/08/1987 210 

7819 LEONARDO AFFONSO 71 12 14 10 9 14/07/1982 211 

7966 EVERTON DIAS OLIVEIRA 71 11 18 9 4 12/11/1989 212 

2390 MARIA CECÍLIA CATELANI 71 11 17 9 6 10/08/1991 213 

8380 ROBSON DE OLIVEIRA SANTOS 71 11 16 10 7 20/08/1982 214 

7139 FERNANDO DE SOUZA PEREIRA LEME 71 11 16 9 8 07/03/1984 215 

8293 JOSIAS DE SOUSA LEITE 70 16 13 10 2 31/05/1991 216 

5055 GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA 70 16 11 8 8 23/02/2000 217 

3948 GABRIEL TALLARICO GARCIA 70 16 10 10 8 15/02/1989 218 

4542 GISELE LÚCIA FERREIRA PONCIANO 70 15 15 6 4 12/11/1989 219 

8138 GHEISA FERREIRA GEISSLER 70 15 13 6 8 02/01/1976 220 

3716 ROSIANE AP PAULA FERREIRA 70 15 13 6 8 26/10/1984 221 

5196 GABRIELA REGINA DA COSTA MORAIS 70 14 15 7 5 29/12/1983 222 

4234 ERIVALDO SANTANA DOS SANTOS 70 14 14 10 4 14/02/1980 223 

7395 UILTON DA SILVA LIMA 70 14 13 9 7 22/04/1978 224 

6848 THALYTA PAULA LYRA 70 13 14 7 9 14/09/1988 225 

8301 ELIAS MARQUES COSTA 70 12 16 7 7 26/12/1982 226 

5599 TAMIRES MARTINS DA SILVA 70 12 14 8 10 28/06/1991 227 

6395 FLÁVIO JOSÉ CHANES DE OLIVEIRA 70 11 15 10 8 22/12/1964 228 

8168 VIVIANE REGINA SANTILLI DE ALMEIDA 70 10 18 9 5 27/12/1983 229 

5659 MARIANA AKEMI HORIKAWA SONODA 70 10 17 8 8 01/11/1989 230 

7329 BRUNA MESSIAS DA CUNHA 69 15 13 7 6 17/12/1990 231 

2321 JOICIANE PEREIRA DE SOUSA SILVA 69 15 13 6 7 03/08/1990 232 

3841 GUSTAVO LAGATA GONZALES 69 14 13 7 8 28/01/1994 233 

2873 JESSÉ DE ALMEIDA 69 13 14 9 6 30/06/1994 234 

8092 JURACI LOPES 69 13 14 8 7 04/08/1974 235 

7767 ANDRÉ LUIZ BERNARDES DE OLIVEIRA 69 13 13 9 8 20/04/2000 236 

8508 JEFFERSON DA SILVA ELVIRO 69 12 16 6 7 15/10/1990 237 

7457 ROBERTO MARTINS GARCIA 69 12 15 8 7 01/10/1965 238 

3383 JEFFERSON ROBERTO DE LIMA 69 11 15 8 9 26/10/1987 239 

5725 ZACARIAS ALVES DOS SANTOS 69 11 14 9 10 01/06/1975 240 

5597 ALEXANDRE MASSAHARU TANAKA 69 10 18 8 5 27/06/1973 241 

5247 JAQUELINE SANTOS DA SILVA 69 10 17 8 7 11/11/1999 242 

5602 BRUNO HENRIQUE DA SILVA 69 10 17 7 8 05/05/1994 243 

5971 WALLACE FERREIRA BARROSO 69 10 16 10 7 03/12/1976 244 

3636 TIFFANI MONTEIRO DE FARIA 69 10 16 8 9 20/05/1994 245 

6750 LEONARDO HENRIQUE GONÇALVES DE SOUZA 69 10 15 10 9 21/03/1994 246 

4106 ISABELLA FLORINDO 69 9 17 9 8 26/12/2000 247 

3020 ALEXANDRE SANTANA BARBOSA 68 16 14 4 4 29/04/1981 248 

7196 LEANDRO PINTO 68 15 14 9 1 23/02/1997 249 
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4553 ITALO IAN GARRETT LIRA DE LEMOS 68 14 15 6 4 22/01/1987 250 

4863 VIVIANE VIEIRA DA CRUZ 68 14 15 6 4 16/08/1995 251 

5010 ADMA SAAR CASSIMIRO DOS SANTOS 68 13 14 8 6 05/04/1988 252 

7084 KAMILA BATISTA PRATES 68 12 16 8 4 02/07/1991 253 

7797 JAQUELINE VIANA DE FREITAS 68 12 15 8 6 01/07/1983 254 

7549 FERNANDO DOS SANTOS ALMEIDA 68 12 14 9 7 02/01/1989 255 

5880 CARINA KEROLLEN BACELAR CORDEIRO 68 12 14 9 7 23/05/1998 256 

5497 ELMA PEREIRA DOS REIS 68 11 16 8 6 04/12/1982 257 

5854 CAMILA GOMES TRAVASSOS 68 11 15 9 7 05/02/1986 258 

7374 CARINA MORAES DE OLIVEIRA 68 11 15 9 7 08/12/1986 259 

5560 THAIS CRISTINA DOS SANTOS RESENDE 68 11 15 8 8 30/12/1988 260 

7845 GABRIELA ALVES ALTOMARE COSTA 68 11 15 8 8 18/09/1999 261 

3892 ERIKA TEIXEIRA DE MORAIS SILVA 68 10 17 6 8 23/07/1993 262 

5210 DIOGO RAMON DIAS DE OLIVEIRA 68 9 16 10 8 27/03/1985 263 

6357 MOHAMAD NAGASHIMA DE OLIVEIRA 68 8 17 10 8 18/02/1989 264 

5699 JEAN JUNIOR DIAS DE OLIVEIRA 67 13 13 10 5 30/06/1976 265 

6988 
AUGUSTO CONDELAC BUENO CHENK GEHRKE 
CARDOSO CHAVES DE ANDRADE 

67 13 13 7 8 25/11/1978 266 

7534 ILTON DONIZETE ANTÔNIO 67 12 17 3 6 19/01/1972 267 

3528 WENDEL DA SILVA CAVALCANTI VAZ 67 12 14 8 7 03/09/1979 268 

4029 FERNANDA HARUMI TAKI 67 12 14 8 7 13/09/1985 269 

8340 PEDRO LUIZ RODRIGUES DIAS 67 11 16 8 5 03/07/1997 270 

3598 JULIANA MARIA ARANTES DA CUNHA 67 11 15 8 7 12/07/1991 271 

5482 CIBELE DO LAGO PINHA PAREJO 67 9 16 9 8 08/05/1977 272 

3373 OSEIAS NEVES GRIJÓ 66 17 9 8 6 21/04/1989 273 

6282 GISSELE FERNANDA FERRAZ 66 15 12 7 5 05/11/1981 274 

7415 DANIELA CRISTINA CARDOSO 66 15 12 6 6 14/08/2000 275 

2665 JAIRO FERRARI FILHO 66 13 13 10 4 21/02/1965 276 

7219 MIGUEL DIALMI DE OLIVEIRA NASCIMENTO 66 13 13 7 7 29/09/1981 277 

4125 LETÍCIA FRANCO 66 12 14 7 7 28/06/1993 278 

6222 LAURA LUIZA DOS SANTOS E SILVA 66 11 16 6 6 21/08/1998 279 

3075 ROGERIO MANUEL NOGUEIRA GAMEIRO 66 11 14 10 6 16/10/1964 280 

7439 RUTE OLIVEIRA CALAZANS 66 11 14 9 7 10/05/1984 281 

5350 LUCAS BARBOSA CALIXTO 66 11 13 10 8 14/03/1994 282 

7847 VITOR ALVES COUTINHO DE ALMEIDA 66 11 13 9 9 10/07/1999 283 

5331 VINÍCIUS AURÉLIO REST DE BRITO 66 10 16 8 6 25/10/1995 284 

2186 JULIANO PEREIRA DE AZEVEDO 66 10 14 10 8 06/10/1985 285 

4958 DENISE MASCARENHAS 66 9 16 9 7 13/06/1965 286 

5561 KLEBER AKIRA UCHIYAMA 65 13 14 8 3 09/08/1984 287 

2940 CELSO FERREIRA PINTO 65 12 15 7 4 26/09/1973 288 

7094 JUNIOR DA SILVA CANELLAS 65 12 12 10 7 21/05/1982 289 

7918 ELIANE MARIA CIPELLI 65 11 14 9 6 11/07/1976 290 

5082 HERBERT DA SILVA RUAS 65 10 15 9 6 02/04/1978 291 
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6246 SILVANA RAMOS DA SILVA 65 10 15 8 7 01/12/1981 292 

4079 MARILDA CRISTINA DE SOUZA 65 10 15 6 9 08/09/1992 293 

8016 ANA CAROLINA SANCHES 65 9 16 8 7 10/08/1991 294 

6336 MARCO AURELIO LOPES DE ANDRADE 65 9 15 10 7 28/12/1993 295 

5053 RAFAEL PENA FREITAS 65 9 14 10 9 21/03/1988 296 

5642 GILMAR SUSSAI DE SOUZA 64 13 13 6 6 14/11/1992 297 

4633 HELENA TEIXEIRA PEREIRA DE MEDEIROS 64 12 15 5 5 10/06/1971 298 

4817 MARIA STELA MARTINS MENDONÇA 64 12 14 7 5 28/05/1981 299 

6684 ANTÔNIA GARDEANE LIMA SILVA 64 12 13 6 8 13/10/1991 300 

4642 KASSIA SANTOS DE FONTES MARQUES 64 12 12 8 8 14/02/1994 301 

2530 CRISTHIANE CHAGAS PINTO 64 11 16 4 6 02/08/1995 302 

2180 MAÍSA CHAGAS TEIXEIRA 64 10 15 7 7 10/02/1997 303 

2977 KORINA FERNANDA DOS SANTOS BITTENCOURT 64 9 15 8 8 19/08/1973 304 

4879 ARMANDO APARECIDO GUIMARÃES TAVARES 63 13 14 7 2 24/10/1980 305 

7566 ELIZABETH FERREIRA SOARES 63 13 14 5 4 21/01/1985 306 

2567 ALICE GUTIERRES DE QUEIROZ 63 13 13 7 4 06/03/1996 307 

2891 ESEQUIEL MOURA DA SILVA 63 12 11 9 8 19/06/1974 308 

7536 ELIVALDO GOMES VIEIRA 63 12 11 9 8 16/01/1981 309 

7712 ANTONIO PEREIRA DA SILVA 63 12 11 9 8 24/09/1984 310 

4846 DANILO PEREIRA OLIVEIRA 63 10 18 4 3 01/04/2002 311 

5222 RONALD HILSON DE OLIVEIRA SILVA 63 10 14 7 8 09/01/1983 312 

5514 PAULO CÉSAR CARNEVALI MENDES 63 10 13 8 9 17/12/1971 313 

4596 GUSTAVO FERREIRA DO NASCIMENTO 63 10 12 9 10 29/03/1999 314 

6043 PATRICIA DE ARAUJO SANTOS 63 9 16 7 6 09/05/1982 315 

5580 DIEGO PEREIRA DO PRADO 63 9 15 6 9 22/09/1983 316 

6455 THIAGO DOS SANTOS 63 8 16 8 7 22/03/1988 317 

7151 ALLAN CAMARGO SIQUEIRA 63 8 14 10 9 07/10/1987 318 

8095 BRUNO LUIS FERREIRA BUNO 63 7 15 10 9 08/10/1994 319 

3811 EDUARDO NICHI 62 12 13 7 5 23/10/1982 320 

8113 SARA SATIKO TAKAHASHI 62 11 14 8 4 17/05/1990 321 

3662 CAROLINE SOUZA MUNIZ 62 11 14 8 4 06/02/1995 322 

4074 TIAGO HENRIQUE DE FARIA 62 11 13 9 5 21/01/1995 323 

7295 LEANDRO COSTA AMORIM 62 11 12 10 6 21/01/1986 324 

7515 RENAN FERNANDES DE OLIVEIRA 62 11 12 10 6 31/05/1996 325 

6828 ELIANE SOARES 62 9 15 8 6 20/08/1974 326 

7445 RAÉDER DE CARVALHO 62 9 15 6 8 20/04/1975 327 

6660 RAFAELA APARECIDA CEZAR DE PAULA 62 9 15 6 8 29/11/1992 328 

3604 VINICIUS DO PRADO 62 9 14 10 6 22/03/1999 329 

7822 ALESSANDRO DANTAS PEREIRA 62 7 17 7 7 28/09/1977 330 

3482 ALEXANDRE MARQUES SANTOS 62 7 15 10 8 26/05/1986 331 

5428 ALESSANDRA CEZAR CAVALARO 62 7 15 9 9 22/07/1982 332 

3048 ARIANE APARECIDA VIEIRA 61 12 14 7 2 27/06/1988 333 
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8068 
LUCAS EDUARDO WIPPICH COELHO DE 
MAGALHÃES LEAL 

61 12 13 9 2 16/05/1989 334 

2370 RAIMUNDO NONATO VIANA CRUZ 61 12 13 6 5 10/12/1961 335 

6037 LUCAS CAMARGO DO NASCIMENTO 61 12 13 6 5 29/06/1998 336 

3051 FERNANDO PAVAN DE BRITO 61 12 11 10 5 21/12/1975 337 

3042 ERIC DINIZ 61 11 15 6 3 27/05/2001 338 

4247 ISAAC SOARES BASTOS 61 11 14 7 4 26/02/1981 339 

7589 JANAÍNA SOUZA DOS SANTOS 61 11 14 6 5 27/10/1992 340 

5470 SABRINA SARA BREGADIOLLI CARVALHO 61 11 14 5 6 29/05/1997 341 

4907 NICOLE CRISTINA DO NASCIMENTO 61 11 11 10 7 22/02/1996 342 

5379 KAUAN SILVA MARTINS 61 11 11 9 8 14/10/1998 343 

4957 PRISCILA HEICO ISHIKAWA 61 10 16 7 2 23/05/1978 344 

5896 EIDRYENNE PORTES C. RIBEIRO 61 10 13 6 9 20/02/1996 345 

2576 LETICIA MAIA LOBO 61 10 13 6 9 19/06/1998 346 

4472 VIDERLÂNDIA DE ARAÚJO SANTOS FONTANESI 61 9 15 7 6 04/09/1984 347 

8076 MARONISE FONSECA MENDES CALDEIRA 61 9 15 6 7 06/05/1967 348 

4422 ALISSON SOUZA SILVA 61 9 14 9 6 05/09/1996 349 

4797 FLAVIANO DA SILVA ALCANTARA 61 8 15 7 8 17/02/1982 350 

7637 BARBARA SCAGLIA AMÁ 61 8 14 9 8 18/04/1992 351 

2188 CLEMBER RAPSYS 60 10 14 5 7 06/07/1954 352 

4024 JUCELINO MARQUES DOS SANTOS 60 12 14 6 2 20/02/1989 353 

6761 JOSÉ CARLOS SANTOS RIBEIRO 60 12 11 9 5 13/10/1977 354 

7984 RAFAEL DE LIMA RAMOS 60 11 14 6 4 06/08/1985 355 

3445 CAROLINE ROSA PINHEIRO 60 11 12 7 7 11/08/1998 356 

5563 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS RESENDE 60 10 13 9 5 19/01/2000 357 

4725 JESSICA DE OLIVEIRA SOUSA 60 10 13 8 6 19/07/1990 358 

2331 ANTONIO SEVERINO DE FREITAS BOTAO 60 10 13 7 7 29/03/1984 359 

6225 JEFFERSON AFRANIO MOREIRA COUTINHO 60 9 15 8 4 03/06/1978 360 

4538 NICOLLI TAINÁ BARBOSA DA SILVA 60 8 16 5 7 05/03/2002 361 

8390 PÂMELA MACHADO BORGES 60 8 15 7 7 08/04/1995 362 

3796 RODOLFO JOSÉ DE OLIVEIRA SANTOS 60 8 13 10 8 24/09/1964 363 

3199 WILSON KEN UENO 60 7 14 10 8 19/07/1995 364 

2982 LIDIANE RODRIGUES CARDOSO 59 12 12 6 5 26/02/1986 365 

6244 ALCIONE DUARTE DE AZEVEDO 59 12 11 7 6 27/09/1981 366 

4490 ROSALINA LOPES DA SILVA PINHEIRO 59 11 14 7 2 17/09/1981 367 

4986 OLIVIA COUTO BONILHA 59 11 13 7 4 27/11/1982 368 

6593 ANDERSON MENDES DA SILVA 59 11 13 7 4 14/07/1990 369 

4975 JULIANA SAYURI TOKKO 59 11 11 10 5 11/01/1989 370 

2476 GUILHERME BARBOZA CALDEIRA 59 11 11 8 7 05/12/1990 371 

2245 FERNANDA CRISTINA XAVIER DE OLIVEIRA 59 10 14 8 3 17/03/1994 372 

3028 JOÃO CARLOS DE LIMA 59 10 13 7 6 26/08/2000 373 

5160 TATIANA ÉRIKA DA SILVA ALMEIDA 59 9 14 7 6 09/08/1989 374 

3665 INGRID DOS SANTOS THEODORO 59 8 16 8 3 08/08/1992 375 
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6224 ROSANGELA BUENO ARAÚJO 59 8 15 6 7 30/08/1980 376 

5679 FILIPE DOS SANTOS RIBEIRO 59 8 14 8 7 24/09/1982 377 

3452 GARDEJANE LIMA SILVA 59 8 14 8 7 30/07/1993 378 

7816 ANGÉLITA KAREN LEITE OLIVEIRA FERNANDES 59 7 15 9 6 08/06/1996 379 

5719 RODRIGO EMANUELL BARBOSA LEITE 59 5 15 10 9 17/08/2001 380 

5628 EMERSON DA SILVA SOARES 58 14 10 8 2 27/08/1981 381 

6782 MARIANE BATISTA SANTOS CORREIA 58 13 10 7 5 31/10/1989 382 

5927 KAROLLINI VELASCO DE AMORIM 58 12 12 6 4 31/03/1986 383 

2631 BIANCA FERREIRA DA SILVA 58 12 11 5 7 13/02/1998 384 

5400 JOSÉ FLÁVIO LIMA AMARAL FILHO 58 12 10 7 7 21/05/1988 385 

3603 ANA CLAUDIA GONÇALVES 58 11 12 6 6 07/08/1989 386 

8496 SANDRO REZENDE 58 11 10 10 6 07/01/1975 387 

3349 BIANCA RODRIGUES BEZERRA SANTOS 58 11 10 9 7 22/01/2002 388 

7772 MARIA LÚCIA DE LIMA PEREIRA 58 10 13 8 4 23/04/1968 389 

8517 DANIEL SILVA FIRMINO DOS REIS 58 10 12 10 4 08/12/1988 390 

5797 FERNANDA DA SILVA PORTO FERNANDES 58 9 16 5 3 02/09/1981 391 

3421 THAIS ROSSANA DE LIMA 58 9 15 6 4 09/10/1988 392 

6884 KEVIN RAMER 58 9 14 9 3 07/05/1991 393 

4851 MAYARA APARECIDA ALVES DA SILVA 58 9 13 8 6 24/09/1994 394 

5242 HENDERSON SANTOS SILVA 58 9 11 9 9 15/05/1983 395 

4623 ANTONIO ALVES DO NASCIMENTO FILHO 58 8 15 7 5 29/12/1970 396 

7318 SIMONE GODOY GELLIS 58 8 14 8 6 01/01/1966 397 

3461 SILVIO MARQUES BARRETO DE BARROS 58 7 14 8 8 20/12/1975 398 

4405 MELISSA MITIKO KATO CARACA 58 7 14 7 9 31/03/1981 399 

5776 LUCIANA APARECIDA BARBOSA 57 11 13 6 3 09/07/1979 400 

6296 LINDACY PEREIRA SILVA 57 11 9 8 9 29/07/1992 401 

4636 PRICILA VILA VERDE OLIVEIRA FERREIRA 57 10 13 7 4 11/08/1986 402 

3844 FRANCISCA SOUSA SANTOS 57 10 13 6 5 04/10/1985 403 

2859 ELAINE CRISTINA ROCHA DE SOUSA 57 9 15 5 4 19/06/1993 404 

5815 MILTON HIDEKI ODAGUIRI 57 9 11 9 8 28/04/1968 405 

3125 VALQUÍRIA GOMES MARTINS 57 8 15 7 4 03/04/1968 406 

5316 JEFFERSON BATISTA DA SILVA 57 8 14 9 4 22/03/2001 407 

6910 FABIO MARQUES DE SOUZA 57 8 13 9 6 10/08/1978 408 

5940 CAROLINE CECILIA MARTINS DUARTE 57 8 12 9 8 22/03/1995 409 

5829 DENILTON RODRIGUES DE ALMEIDA 57 6 14 9 8 18/05/1995 410 

5240 BEATRIZ DE BRITTO SALLES SILVA 56 12 12 5 3 20/03/1998 411 

7903 FLAVIA ADALGIZA VIEIRA DE OLIVEIRA 56 12 9 8 6 02/11/1979 412 

3965 RODRIGO BRAGA CORDEIRO 56 12 9 8 6 27/05/1996 413 

5566 RENATO DOS SANTOS BORGES 56 11 12 7 3 20/07/1989 414 

3862 JOSE BENEDITO MACHADO 56 11 10 10 4 14/02/1970 415 

3419 ELISABETH RICHTER 56 10 13 8 2 14/01/1964 416 

6463 ADRIANA ROSA 56 10 13 6 4 07/01/1973 417 
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3926 TEREZINHA RITA DE JESUS 56 9 13 7 5 15/10/1969 418 

7502 MARCUS VINICIUS DA SILVA COSTA 56 9 12 8 6 16/09/1972 419 

5536 UILIAM BANDEIRA TRINDADE 56 8 11 10 8 28/03/1994 420 

5663 VANIA MORENO DORNELLES 56 7 13 7 9 06/02/1984 421 

5839 LUCCA DE CASTRO MACHADO 56 6 13 10 8 31/03/2001 422 

3364 GENIVAL GOMES DE SOUSA 55 11 11 6 5 11/05/1954 423 

4976 
CLEIDIENEN SCHNEIDER ABRANCHES COUTINHO 
MORAIS 

55 14 7 8 5 10/10/1981 424 

3024 LUCIANO DE OLIVEIRA E SILVA 55 13 10 4 5 02/05/1986 425 

5002 ANA PAULA QUARESMA DO NASCIMENTO 55 12 10 7 4 27/08/1995 426 

2442 VIVIANE VIEIRA SANTOS 55 12 10 6 5 15/01/1994 427 

4324 VICTOR CRUZ DA SILVA 55 10 13 7 2 02/12/1991 428 

3701 MARCOS PAULO GALINDO CERQUEIRA 55 10 11 9 4 15/06/1981 429 

7321 REGINA CELIA DOS SANTOS 55 10 11 5 8 16/12/1961 430 

5103 DÉBORA BANDEIRA CAPOBIANCO MUNHOZ 55 10 11 5 8 07/10/1987 431 

5821 ROSELI COSTA DE DEUS 55 9 12 8 5 25/11/1982 432 

6442 CIRLENE REGINA DA CONCEIÇÃO 55 9 11 8 7 13/01/1976 433 

5509 GUSTAVO DOS SANTOS NOGUEIRA 55 9 11 8 7 23/03/2001 434 

8391 CARINA TAINÁ DOS SANTOS ALMEIDA 55 8 14 7 4 17/08/1995 435 

7037 WANDERSON MENDES BORGES 55 8 13 7 6 03/12/1967 436 

5341 TAMIRES SILVA DE SOUZA 55 8 12 8 7 11/12/1987 437 

6285 JOÃO BOSCO NUNES DA FRANÇA 54 12 10 7 3 20/04/1967 438 

2386 SIMONE NASCIMENTO PERES 54 12 9 5 7 10/01/1980 439 

3023 VANESSA RESENDE NORONHA 54 11 11 5 5 06/02/1996 440 

5073 
ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 
MURAOKA 

54 11 11 4 6 22/03/1989 441 

4438 RICARDO DA SILVA CARAÇA 54 11 10 9 3 22/02/1982 442 

4420 PAMELA DE SOUZA DIAS 54 10 12 6 4 03/12/1996 443 

7495 REGINA MENOSSE DO CARMO DE SOUZA 54 10 11 4 8 25/05/1966 444 

4465 GLAUCIA NATANAELA DA SIVA 54 10 10 8 6 25/12/1980 445 

5343 ALFREDO VITORINO ROCHA 54 10 10 7 7 12/12/1967 446 

4855 MILCA ZACARIAS BRASIL 54 9 12 6 6 23/08/1989 447 

8108 EDNEY ALVES SEPULVIDA 54 8 12 8 6 27/06/1971 448 

5631 TÁBATA RODRIGUES MORAIS 54 7 14 6 6 26/02/1989 449 

6326 AMANDA ALDAÍSA VENÂNCIO 53 12 10 6 3 25/11/1986 450 

5018 EVELYN CARDOSO 53 12 10 6 3 29/10/1997 451 

7634 STEFANY CARDOSO GARCIA 53 11 10 9 2 09/07/1991 452 

3981 WILLIANS DE LIMA SANTOS 53 11 8 8 7 22/06/1985 453 

7571 RICARDO LOPES PEDROSO 53 10 12 5 4 15/01/1977 454 

6238 FABRÍCIO DE OLIVEIRA MASCARENHAS 53 10 10 7 6 22/03/2002 455 

3495 CÍCERO THIAGO SOLINO 53 9 11 10 3 27/09/1984 456 

2380 COSME FRANCISCO TEIXEIRA 53 9 11 9 4 21/01/1961 457 

3752 JULIANO LUIS DOBLER 53 9 11 8 5 05/04/1993 458 

7446 KAREN APARECIDA DA SILVA 53 9 10 7 8 21/05/1990 459 
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3550 NICOLAS CUNHA CLEMENTINO 53 9 10 6 9 03/10/1996 460 

5622 TIAGO BARBOSA LOPES 53 9 9 10 7 14/03/1989 461 

8109 LEANDRO SARNO MARTINS 53 8 14 6 3 19/04/1983 462 

5557 CARLA CRISTIANE CEDRINHO BRITO 53 8 13 7 4 13/05/1985 463 

7212 THALIA LIMEIRA RAMOS DO NASCIMENTO 53 8 13 7 4 12/07/2000 464 

3732 WILLIAM MATOS FERREIRA 53 8 10 10 7 27/01/1989 465 

5451 DAIANE DE OLIVEIRA PEDRA 53 7 14 7 4 07/07/1992 466 

7743 AINOÃ DE OLIVEIRA BATISTA SILVA 53 7 13 8 5 18/04/1992 467 

4343 DANIELE APARECIDA DA SILVA 53 6 15 7 4 28/01/1992 468 

5882 TALITA FERNANDES VILAS BÔAS 53 6 13 7 8 27/07/1993 469 

7948 AUDREY KALINE SANTOS DE JESUS 52 11 11 5 3 27/08/1989 470 

4779 ANDRÉ MARTINS PERES 52 11 10 5 5 13/12/1974 471 

2790 NATHALIA LIMA SOARES DA SILVA 52 11 8 8 6 30/04/1997 472 

4045 ANDERSON COSTA ALVES 52 10 10 8 4 27/07/1980 473 

6942 UYARA DA SILVA FRANCO 52 9 12 8 2 27/09/1982 474 

3175 PATRICIA PRADO LOPONTE FEIJO 52 9 11 9 3 10/01/1972 475 

3567 ALEXSSANDER LOPES DE BRITO PESSOA FREIRE 52 9 11 8 4 15/01/1970 476 

6301 MAXSUEL TEODOCIO DE QUEIROZ 52 9 11 8 4 21/02/1999 477 

5901 MARCOS VINÍCIUS SAMPAIO CORREIA 52 9 11 7 5 08/09/1997 478 

4702 TAYARA FEDERICHE MESSIAS 52 9 10 7 7 22/03/2001 479 

4256 LEONARDO ALVES PEREIRA 52 9 10 6 8 07/02/1999 480 

5846 CRISTIANA BARBOSA LOPES 52 8 15 4 2 08/10/1978 481 

5785 RITA DE CASSIA MANOEL MOREIRA GAMEIRO 52 8 15 3 3 14/04/1969 482 

2572 LARISSA MAIA LOBO 52 8 13 5 5 20/12/1999 483 

7747 MATHEUS PACELI DE LIMA TOLEDO 52 8 11 8 6 19/08/1997 484 

7031 
PAULO VITOR FAGUNDES PLANCHÊZ DE 
CARVALHO 

52 8 11 7 7 06/02/1996 485 

3952 REBECA CARVALHO FURLAN 52 7 11 8 8 01/10/1998 486 

7211 IZABEL FERRERAS ORSONI 52 6 15 4 6 08/05/1980 487 

3934 BENEDITA APARECIDA DE SOUZA CARAÇA 51 11 10 5 4 16/09/1970 488 

3397 VIVIAN VALE THEODOSIO 51 11 10 5 4 15/01/1985 489 

2912 JOSE RAMOS FERREIRA 51 11 8 9 4 29/10/1970 490 

2886 ALINE SANDRÉA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 51 10 10 7 4 03/12/1986 491 

4513 RAMON HENRIQUE DE ALMEIDA 51 10 10 7 4 08/02/1992 492 

3529 SARA REGINA SANTOS SILVA 51 10 10 6 5 08/06/1998 493 

3008 NÚBYA LUÍZA DA SILVA 51 9 11 8 3 03/02/2000 494 

2854 JIVANILDO BARROS BANDEIRA RIOS LEITE 51 9 10 9 4 14/11/1967 495 

5289 ISAC ALMEIDA DA SILVA JUNIOR 51 9 10 8 5 07/07/1986 496 

3302 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 51 8 13 4 5 04/02/1982 497 

7833 MICHELE DOS SANTOS VIEIRA 51 8 12 7 4 25/01/1990 498 

8026 FILIPE DA SILVA SANTANA 51 8 11 9 4 26/09/1996 499 

4447 CRISLAINE FERNANDES DOS SANTOS 51 8 10 8 7 17/10/1992 500 

5969 DIEGO DOS SANTOS SILVA 51 7 10 9 8 04/07/1992 501 
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4618 MÁRCIA MARIA DA MATA 51 6 16 4 3 19/03/1976 502 

7554 ANA PAULA FREITAS SANTOS VEIGA 50 10 10 7 3 02/08/1982 503 

3335 THIFFANY SOUZA DO NASCIMENTO 50 9 12 5 3 28/01/1999 504 

6655 CAROLINA CAMARGO CLEMES 50 9 10 5 7 16/02/1994 505 

2465 LETICIA CUNHA DE ALMEIDA 50 8 11 7 5 21/12/1981 506 

8013 ARTEMYO BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA 50 7 13 7 3 09/10/1986 507 

6429 DANIELE  CALESSO BALOGH 50 7 13 3 7 16/02/1984 508 

7531 OLGA MITIE YOSHITAKE 50 7 12 6 6 27/11/1962 509 

5164 SABRINA MICHELE PEREIRA LIMA 50 6 13 5 7 24/01/1989 510 

7438 BRUNO BARBOSA DA CUNHA 50 6 13 5 7 31/01/1991 511 

4673 JOCIMARA LUCIANE DE OLIVEIRA 50 5 14 7 5 06/10/1976 512 

LEGENDA 

AC ACERTOS CONHECIMENTOS GERAIS 

AP ACERTOS PORTUGUÊS 

AI ACERTOS INFORMÁTICA 

AM ACERTOS MATEMÁTICA 

CLA CLASSIFICAÇÃO 




